4 Gaggio - Cereda

Frequenza | 3¢ |40 | )X [0 | X Q-] T T X[ X[ T T X T [ X0 X0 1 | X0 X0t [ X0 X0 T

Note di corsa
Percorso di Andata Fureka
Gaggio N 6.04| 6.04| 6.46| 6.46| 7.19| 7.19| 7.54| 8.05| 8.05| 8.45| 8.45| 9.31| 9.44| 9.44/10.24|10.24|11.08|11.19|11.19|11.55|11.55|12.29(12.29|12.52|12.52|12.52|13.43|13.43|14.23|14.30|14.30|15.15|15.15|15.57|16.05|16.05|16.52|16.52|17.34|17.44|17.44|18.28|18.28|19.09|19.20{19.20{19.52|19.52
Via Manzoni Malgrate | | 6.04| 6.04| 6.46| 6.46| 7.19| 7.19| 7.54| 8.05| 8.05| 8.45| 8.45| 9.31| 9.44| 9.44/10.24|10.24|11.08|11.19|11.19|11.55|11.55|12.29(12.29|12.52|12.52|12.52|13.43|13.43|14.23|14.30|14.30(15.15|15.15|15.57|16.05|16.05|16.52|16.52|17.34|17.44(17.44|18.28|18.28|19.09(19.20/19.20|19.52|19.52
Via delle primule Malgrate N 6.05| 6.05| 6.47| 6.47| 7.20| 7.20| 7.55| 8.06| 8.06| 8.46| 8.46| 9.32| 9.45| 9.45|10.25/10.25|11.09|11.20|11.20{11.56|11.56|12.30|12.30|12.53|12.53|12.53|13.44|13.44|14.24|14.31|14.31|15.16|15.16|15.58|16.06|16.06|16.53|16.53|17.35|17.45|17.45|18.29|18.29|19.10|19.21|19.21|19.53|19.53
Via Gaggio rotonda 4 6.05| 6.05| 6.47| 6.47| 7.21| 7.21| 7.56| 8.07| 8.07| 8.47| 8.47| 9.33| 9.46| 9.46|/10.26|10.26({11.10|11.21|11.21|11.57|11.57(12.31({12.31|12.54|12.54|12.54|13.45(13.45|14.25|14.32|14.32|15.17|15.17(15.59|16.07|16.07 |16.54|16.54|17.36(17.46|17.46|18.30(18.30|19.11|19.22(19.22|19.54|19.54
Via Stabilini fr. Cal |l | 6.06| 6.06| 6.48| 6.48| 7.22| 7.22| 7.57| 8.08| 8.08| 8.48| 8.48| 9.34| 9.47| 9.47|10.27|10.27|11.11|11.22|11.22|11.58|11.58|12.32(12.32|12.55|12.55|12.55|13.46|13.46|14.26|14.33|14.33|15.18|15.18|16.00|16.08|16.08|16.55|16.55|17.37|17.47(17.47|18.31|18.31|19.12|19.23|19.23|19.55|19.55
Via S.Leonardo posta &L - - - - - - - - - - - 9.35| 9.48| 9.48| - - |11.12|11.23|11.23| - - - - - - - - - |14.27) - - |15.19|15.19|16.01|16.09(16.09| - - - - - - - - - - - -
Via Stabilini |l | 6.06| 6.06| 6.48| 6.48| 7.23| 7.23| 7.58| 8.09| 8.09| 8.49| 8.49| 9.36| 9.49| 9.49/10.28|10.28(11.13|11.24|11.24|11.59|11.59|12.33|12.33|12.56|12.56(12.56|13.47|13.47|14.28|14.34|14.34|15.20|15.20|16.02|16.10|16.10|16.56|16.56|17.38|17.48(17.48|18.32|18.32|19.13|19.24/19.24|19.56|19.56
Piazza Garibaldi U 6.07| 6.07| 6.49| 6.49| 7.24| 7.24| 7.59| 8.10| 8.10| 8.50| 8.50| 9.37| 9.50| 9.50|10.29|10.29(11.14|11.25|11.25|12.00|12.00({12.34(12.34|12.57|12.57|12.57|13.48|13.48|14.29|14.35|14.35|15.21|15.21{16.03|16.11|16.11|16.57|16.57|17.39(17.49|17.49|18.33|18.33|19.14|19.25|19.25|19.57|19.57
Giovannino |l | 6.07| 6.07| 6.49| 6.49| 7.25| 7.25| 8.00| 8.11| 8.11| 8.51| 8.51| 9.38| 9.51| 9.51/10.30/10.30{11.15|11.26|11.26|12.01|12.01|12.35(12.35|12.58|12.58|12.58|13.49|13.49|14.30|14.36|14.36|15.22|15.22|16.04|16.12|16.12|16.58|16.58|17.40|17.50(17.50|18.34|18.34|19.15|19.26|19.26|19.58|19.58
Via Italia U 6.08| 6.08| 6.50| 6.50| 7.25| 7.25| 8.00| 8.11| 8.11| 8.51| 8.51| 9.39| 9.52| 9.52|10.30(10.30|11.16{11.27|11.27|12.01|12.01|12.35|12.35|12.58|12.58|12.58|13.49|13.49(14.31|14.36|14.36|15.23|15.23|16.05|16.13|16.13|16.58|16.58(17.40|17.50|17.50|18.34|18.34|19.15|19.26|19.26|19.58|19.58
Porto. { - - 6.51| 6.51| - - 8.02| 8.13| 8.13| - - 9.40| 9.53| 9.53| - - |11.17|11.28|11.28| - - - - |13.00(13.00{13.00| - - |14.32|14.38|14.38| - - ]16.06/16.14(16.14| - - |17.42|17.52|17.52| - - |19.17|19.28|19.28| - -
Via L. Da Vinci. ! | 6.09|] 6.09| 6.52| 6.52| 7.26| 7.26| 8.03| 8.14| 8.14| 8.52| 8.52| 9.42| 9.55| 9.55/10.31|10.31|11.19|11.30{11.30|12.02|12.02|12.36(12.36/13.01|13.01|13.01|13.50|13.50|14.34|14.39|14.39(15.24|15.24|16.08|16.16|16.16|16.59|16.59|17.43|17.53|17.53|18.35|18.35|19.18(19.29|19.29|19.59|19.59
Viale Della Costituzione 12 6.11| 6.11| 6.54| 6.54| 7.29| 7.29| 8.06| 8.17| 8.17| 8.55| 8.55| 9.44| 9.57| 9.57|10.34|10.34(11.21|11.32|11.32|12.05|12.05(12.39(12.39|13.04|13.04|13.04|13.53(13.53|14.36|14.42|14.42|15.26|15.26(16.10|16.18|16.18|17.02|17.02|17.46|17.56|17.56|18.38|18.38|19.21|19.32(19.32|20.02|20.02
Viale Dante | | 6.13| 6.13| 6.56| 6.56| 7.31| 7.31| 8.08| 8.19| 8.19| 8.57| 8.57| 9.46| 9.59| 9.59/10.36|10.36|11.23|11.34(11.34|12.07|12.07|12.41(12.41|13.06|13.06|13.06|13.55|13.55|14.38|14.44|14.44(15.28|15.28|16.12|16.20|16.20|17.04|17.04|17.48|17.58(17.58|18.40|18.40(19.23|19.34|19.34|20.04|20.04
Via Sassi 3 6.15| 6.15| 6.58| 6.58| 7.33| 7.33| 8.10| 8.21| 8.21| 8.59| 8.59| 9.48|10.01|10.01|10.38|10.38(11.25|11.36|11.36|12.09|12.09(12.43|12.43|13.08|13.08|13.08|13.57(13.57|14.40|14.46|14.46|15.30|15.30(16.14|16.22|16.22|17.06|17.06/17.50{18.00|18.00|18.42|18.42|19.25|19.36|19.36|20.06 | 20.06
Via Volta ! | 6.16| 6.16| 6.59| 6.59| 7.34| 7.34| 8.11| 8.22| 8.22| 9.00| 9.00| 9.49|10.02|10.02|10.39|10.39|11.26|11.37|11.37|12.10|12.10|12.44(12.44/13.09|13.09|13.09|13.58|13.58|14.41|14.47|14.47(15.31|15.31|16.15|16.23|16.23|17.07|17.07|17.51|18.01(18.01|18.43|18.43|19.26|19.37|19.37|20.07|20.07
Broletto N 6.16| 6.16| 7.00| 7.00| 7.35| 7.35| 8.12| 8.23| 8.23| 9.01| 9.01| 9.50(10.03|10.03|10.40|10.40({11.27|{11.38|11.38|12.11|12.11|12.45|12.45|13.10|13.10|13.10|13.59(13.59|14.42|14.48|14.48|15.32|15.32(16.16|16.24|16.24|17.08|17.08|17.52|18.02|18.02|18.44|18.44|19.27|19.38|19.38|20.08|20.08
Via Xl febbraio. Jl | 6.17| 6.17| 7.00| 7.00| 7.36| 7.36| 8.13| 8.24| 8.24| 9.02| 9.02| 9.51|10.04|10.04/10.41|10.41|11.28|11.39|11.39|12.12|12.12|12.46(12.46/13.11|13.11{13.11|14.00|14.00|14.43|14.49|14.49|15.33|15.33|16.17|16.25|16.25|17.09|17.09|17.53|18.03|18.03|18.45|18.45|19.28|19.39/19.39|20.09|20.09
Caleotto ! | 6.18| 6.18| 7.01| 7.01| 7.37| 7.37| 8.14| 8.25| 8.25| 9.03| 9.03| 9.52|10.05|10.05/10.42|10.42|11.29|11.40|11.40|12.13|12.13|12.47(12.47|13.12|13.12|13.12|14.01|14.01 |14.44|14.50|14.50(15.34|15.34|16.18|16.26|16.26|17.10|17.10|17.54|18.04|18.04|18.46|18.46|19.29|19.40|19.40|20.10|20.10
Questura. 4 6.18| 6.18| 7.02| 7.02| 7.38| 7.38| 8.15| 8.26| 8.26| 9.04| 9.04| 9.53|10.06|10.06|/10.43|10.43|11.30|11.41|11.41|12.14|12.14|12.48|12.48|13.13|13.13|13.13|14.02|14.02|14.45|14.51|14.51|15.35|15.35(16.19|16.27(16.27|17.11|17.11|17.55/18.05|18.05(18.47|18.47|19.30/19.41|19.41
Ponte Alimasco N - - - - - - - - - 9.05| 9.05| 9.54| - - |10.44|10.44|11.31| - - - - - - - - |13.14|14.03|14.03|14.46| - - |15.36|15.36/16.20| - - |17.12|17.12|17.56| - - - - - - -
Corso Promessi Sposi U 6.19| 6.19| 7.03| 7.03| 7.38| 7.38| 8.15| 8.26| 8.26| 9.05| 9.05| 9.55(10.07|10.07|10.44|10.44/11.32|11.42|11.42|12.14|12.14|12.48|12.48|13.13|13.13|13.14|14.03|14.03|14.47|14.51|14.51|15.37|15.37|16.21|16.28|16.28|17.12|17.12|17.56|18.05|18.05(18.47|18.47|19.30/19.41|19.41
Pencia l | 6.20| 6.20| 7.03| 7.03| 7.39| 7.39| 8.16| 8.27| 8.27| 9.06| 9.06| 9.55|10.07|10.07|10.45|10.45(11.32|11.42|11.42|12.15|12.15|12.49(12.49|13.14|13.14|13.15|14.04|14.04|14.47|14.52|14.52(15.37|15.37|16.21|16.28|16.28|17.13|17.13|17.57|18.06|18.06|18.48|18.48(19.31|19.42|19.42
Borgo Nuovo U 6.20| 6.20| 7.04| 7.04| 7.39| 7.39| 8.16| 8.27| 8.27| 9.06| 9.06| 9.56(10.08|10.08|10.45|10.45/11.33|11.43|11.43|12.15|12.15|12.49|12.49|13.14(13.14|13.15|14.04|14.04|14.48|14.52|14.52|15.38|15.38|16.22|16.29(16.29|17.13|17.13|17.57|18.06|18.06(18.48|18.48|19.31|19.42|19.42
Regione Lombardia ! | 6.21| 6.21| 7.05| 7.05| 7.40| 7.40| 8.17| 8.28| 8.28| 9.07| 9.07| 9.57|10.09|10.09/10.46|10.46(11.34|11.44|11.44|12.16|12.16|12.50(12.50|13.15|13.15|13.16|14.05|14.05|14.49|14.53|14.53|15.39|15.39|16.23|16.30|16.30|17.14|17.14|17.58|18.07(18.07|18.49|18.49(19.32|19.43|19.43
Villaggio U 6.22| 6.22| 7.06| 7.06| 7.41| 7.41| 8.18| 8.29| 8.29| 9.08| 9.08| 9.57|10.09|10.09|10.47(10.47|11.34|11.44|11.44(12.17|12.17(12.51|12.51|13.16|13.16|13.17|14.06|14.06 14.49|14.54|14.54/15.39|15.39(16.23|16.30(16.30(17.15|17.15/17.59|18.08(18.08|18.50(18.50(19.33|19.44(19.44
Parco Eremo { 6.23| 6.23| 7.06| 7.06| 7.41| 7.41| 8.18| 8.29| 8.29| 9.08| 9.08| 9.58|10.10|10.10{10.47|10.47{11.35|11.45|11.45|12.17|12.17|12.51|{12.51|13.16|13.16|13.17|14.06|14.06|14.50|14.54|14.54|15.40|15.40{16.24|16.31|16.31|17.15|17.15|17.59|18.08|18.08|18.50|18.50|19.33|19.44|19.44
Ospedale. ! | 6.24| 6.24| 7.07| 7.07| 7.42| 7.42| 8.19| 8.30| 8.30| 9.09| 9.09| 9.59|10.11|10.11|10.48|10.48|11.36|11.46|11.46|12.18|12.18|12.52(12.52|13.17|13.17|13.18|14.07|14.07|14.51|14.55|14.55|15.40|15.40|16.25|16.32|16.32|17.16|17.16|18.00|18.09(18.09|18.51|18.51|19.34|19.45|19.45
Villaggio. 1 6.24| 6.24| 7.08| 7.08| 7.43| 7.43| 8.20| 8.31| 8.31| 9.10| 9.10{10.00(10.12|10.12|10.49|10.49|11.37|11.47|11.47|12.19|12.19|12.53|12.53|13.18|13.18|13.19|14.08|14.08|14.52|14.56|14.56|15.41|15.41|16.26|16.33|16.33|17.17|17.17|18.01|18.10|18.10(18.52|18.52|19.35|19.46|19.46
Lecco Piu. ! | 6.25| 6.25| 7.08| 7.08| 7.44| 7.44| 8.21| 8.32| 8.32| 9.11| 9.11|10.00|10.12|10.12|10.50|10.50{11.37|11.47|11.47|12.20|12.20|12.54(12.54/13.19|13.19|13.20|14.09|14.09|14.52|14.57|14.57|15.42|15.42|16.26|16.33|16.33|17.18|17.18|18.02|18.11(18.11|18.53|18.53|19.36|19.47|19.47
Via don Minzoni. { 6.26| 6.26| 7.09| 7.09| 7.45| 7.45| 8.22| 8.33| 8.33| 9.12| 9.12|10.02|10.14|10.14|10.51|10.51|11.39|11.49|11.49|12.21|12.21|12.55|12.55|13.20(13.20|13.21|14.10|14.10|14.54|14.58|14.58|15.43|15.43|16.28|16.35|16.35|17.19|17.19|18.03|18.12|18.12|18.54|18.54|19.37|19.48|19.48
Acquate Y 6.26| 6.26| 7.10| 7.10| 7.46| 7.46| 8.23| 8.34| 8.34| 9.13| 9.13|10.02|10.14|10.14|10.52|10.52{11.39|11.49|11.49|12.22|12.22|12.56|12.56|13.21|13.21|13.22|14.11|14.11|14.54|14.59|14.59|15.44|15.44|16.28|16.35|16.35|17.20|17.20|18.04|18.13|18.13(18.55|18.55|19.38|19.49|19.49
Olate. N 6.27| 6.27| 7.11| 7.11| 7.47| 7.47| 8.24| 8.35| 8.35| 9.14| 9.14|10.03|10.15|10.15|10.53|10.53|11.40|11.50(11.50|12.23|12.23|12.57|12.57|13.22|13.22|13.23|14.12|14.12|14.55|15.00{15.00|15.45|15.45|16.29|16.36|16.36|17.21|17.21|18.05|18.14|18.14|18.56|18.56|19.39/19.50|19.50
Garabuso. l | 6.28| 6.28| 7.11| 7.11| 7.47| 7.47| 8.24| 8.35| 8.35| 9.14| 9.14|10.04|10.16|10.16/10.53|10.53|11.41|11.51|11.51|12.23|12.23|12.57|12.57|13.22|13.22|13.23|14.12|14.12|14.56|15.00|15.00(15.45|15.45|16.30(16.37|16.37|17.21|17.21|18.05|18.14(18.14|18.56|18.56|19.39|19.50/19.50
Via Galilei. N 6.28| 6.28| 7.12| 7.12| 7.48| 7.48| 8.25| 8.36| 8.36| 9.15| 9.15|10.05|10.17|10.17|10.54|10.54|11.42|11.52|11.52|12.24|12.24|12.58|12.58|13.23|13.23|13.24|14.13|14.13|14.57|15.01|15.01|15.46|15.46|16.31|16.38|16.38|17.22|17.22|18.06|18.15|18.15|18.57|18.57|19.40|19.51|19.51
Bonacina Chiesa &L 6.29| 6.29| 7.12| 7.12| 7.49| 7.49| 8.26| 8.37| 8.37| 9.16| 9.16|10.06(10.18|10.18|10.55|10.55|11.43|11.53|11.53|12.25|12.25|12.59(12.59|13.24|13.24|13.25|14.14|14.14|14.58|15.02|15.02|15.47|15.47(16.32|16.39(16.39|17.23|17.23|18.07|18.16|18.16(18.58|18.58|19.41|19.52|19.52
Via Piloni l | 6.29| 6.29| 7.13| 7.13| 7.50| 7.50| 8.27| 8.38| 8.38| 9.17| 9.17|10.06|10.18|10.18/10.56|10.56|11.43|11.53|11.53|12.26|12.26|13.00(13.00|13.25|13.25|13.26|14.15|14.15|14.58|15.03|15.03|15.48|15.48|16.32|16.39|16.39|17.24|17.24|18.08|18.17(18.17|18.59|18.59(19.42|19.53|19.53
Bonacina ! | 6.30| 6.30| 7.13| 7.13| 7.50| 7.50| 8.27| 8.38| 8.38| 9.17| 9.17|10.07|10.19|10.19/10.56|10.56|11.44|11.54|11.54|12.26|12.26|13.00|13.00|13.25|13.25|13.26|14.15|14.15|14.59|15.03|15.03|15.48|15.48|16.33|16.40|16.40|17.24|17.24|18.08|18.17(18.17|18.59|18.59(19.42|19.53|19.53
Via Piloni. | | 6.30| 6.30| 7.14| 7.14| 7.51| 7.51| 8.28| 8.39| 8.39| 9.18| 9.18/10.07|10.19|10.19/10.57|10.57|11.44|11.54|11.54|12.27|12.27 13.26|13.26(13.27|14.16|14.16|14.59|15.04|15.04|15.49|15.49|16.33|16.40|16.40(17.25|17.25|18.09|18.18|18.18|19.00|19.00|19.43|19.54|19.54
Via Luera. ! | 6.31| 6.31| 7.15| 7.15| 7.52| 7.52| 8.29| 8.40| 8.40| 9.19| 9.19|10.08|10.20|10.20/10.58|10.58|11.45|11.55|11.55|12.28|12.28 13.27|13.27(13.28|14.17|14.17|15.00|15.05/15.05|15.50(15.50(16.34|16.41|16.41|17.26(17.26|18.10(18.19|18.19|19.01|19.01 |19.44(19.55|19.55
Via don Luigi Monza. J 6.32| 6.32| 7.16| 7.16| 7.53| 7.53| 8.30| 8.41| 8.41| 9.20| 9.20|10.09/10.21|10.21|10.59|10.59(11.46|11.56|11.56|12.29|12.29 13.28|13.28|13.29|14.18|14.18(15.01{15.06{15.06/15.51|15.51|16.35(16.42|16.42|17.27|17.27|18.11|18.20(18.20|19.02|19.02|19.45|19.56|19.56
San Giovanni. U 6.33| 6.33| 7.16| 7.16| 7.53| 7.53| 8.30| 8.41| 8.41| 9.20| 9.20|10.10(10.22|10.22|10.59(10.59|11.47(11.57|11.57(12.29|12.29 13.28|13.28(13.29|14.18|14.18|15.02|15.06(15.06|15.51(15.51|16.36|16.43|16.43|17.27(17.27|18.11|18.20|18.20|19.02|19.02|19.45|19.56|19.56
Via Valsecchi. A 6.34| 6.34| 7.17| 7.17| 7.54| 7.54| 8.31| 8.42| 8.42| 9.21| 9.21|10.11|10.23|10.23|11.00|11.00({11.48|11.58|11.58|12.30|12.30 13.29|13.29|13.30{14.19|14.19(15.03(15.07|15.07|15.52|15.52|16.37|16.44|16.44|17.28|17.28|18.12|18.21|18.21|19.03|19.03|19.46|19.57|19.57
Cereda |l | 6.35| 6.35| 7.18| 7.18| 7.55| 7.55| 8.32| 8.43| 8.43| 9.22| 9.22|10.12|10.24|10.24/11.01|11.01|11.49|11.59|11.59|12.31|12.31 13.30|13.30({13.31|14.20(14.20|15.04|15.08(15.08|15.53|15.53|16.38|16.45|16.45|17.29(17.29|18.13|18.22|18.22|19.04|19.04|19.47|19.58|19.58

Note di Corsa

0] Termina a Bonacina.
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4. Cereda - Gaggio

Frequenza| 2 [30¢ ]| X [ 0| X || T TR X[ T T RO R [ R[0T [R[F[R O] T [ RO R [T [R ] R ] T[RRI T [X[O
Note di corsa

Percorso di Ritorno Fureka
Cereda N 5.25| 5.25| 6.10| 6.10| 6.40| 6.40| 7.10| 7.20| 7.20| 8.00| 8.00| 8.20| 8.45| 8.55| 8.55| 9.35| 9.35|10.20(10.30|{10.30|11.10{11.10{12.00 12.10{12.10|12.45|12.45|13.35|13.46(13.46|14.25|14.25|15.10|15.15|15.15|16.02|16.02|16.45|16.55|16.55|17.38(17.38|18.20|18.30|18.30|19.15|19.15|19.53|20.00|20.00
Bressanella ! | 5.26| 5.26| 6.11| 6.11| 6.41| 6.41| 7.11| 7.21| 7.21| 8.01| 8.01| 8.21| 8.46| 8.56| 8.56| 9.36| 9.36|/10.21|10.31(10.31|11.11|11.11{12.01 12.11|12.11|12.46|12.46|13.36/13.47|13.47|14.26|14.26|15.11|15.16(15.16|16.03|16.03|16.46|16.56|16.56|17.39(17.39/18.21|18.31|18.31|19.16|19.16|19.54(20.01|20.01
Via Valsecchi N 5.26| 5.26| 6.11| 6.11| 6.41| 6.41| 7.11| 7.21| 7.21| 8.01| 8.01| 8.21| 8.46| 8.56| 8.56| 9.36| 9.36/10.21|10.31({10.31|11.11(11.11|12.01 12.11]12.11|12.46|12.46|13.36|13.47|13.47|14.26|14.26|15.11|15.16(15.16|16.03|16.03|16.46|16.56|16.56|17.39(17.39|18.21|18.31|18.31|19.16|19.16|19.54(20.01|20.01
San Giovanni &L 5.27| 5.27| 6.12| 6.12| 6.42| 6.42| 7.12| 7.22| 7.22| 8.02| 8.02| 8.22| 8.47| 8.57| 8.57| 9.37| 9.37|10.22(10.32|10.32|11.12{11.12|12.02 12.12|12.12|12.47|12.47|13.37|13.48(13.48|14.27|14.27|15.12|15.17(15.17|16.04|16.04|16.47|16.57|16.57(17.40|17.40|18.22|18.32|18.32|19.17(19.17|19.55|20.02|20.02
Via Don Luigi Monza l | 5.27| 5.27| 6.12| 6.12| 6.42| 6.42| 7.12| 7.22| 7.22| 8.02| 8.02| 8.22| 8.47| 8.57| 8.57| 9.37| 9.37|10.22|10.32(10.32|11.12|11.12|12.02 12.12|12.12|12.47|12.47|13.37|13.48|13.48|14.27|14.27|15.12|15.17(15.17|16.04|16.04|16.47|16.57|16.57|17.40(17.40|18.22|18.32|18.32|19.17|19.17|19.55|20.02|20.02
Via Luera Y 5.28| 5.28| 6.13| 6.13| 6.43| 6.43| 7.13| 7.23| 7.23| 8.03| 8.03| 8.23| 8.48| 8.58| 8.58| 9.38| 9.38|10.23(10.33|10.33|11.13(11.13|12.03 12.13|12.13|12.48|12.48|13.38|13.49(13.49|14.28|14.28|15.13|15.18(15.18|16.05|16.05|16.48|16.58|16.58(17.41(17.41|18.23|18.33|18.33|19.18(19.18|19.56 |20.03|20.03
Via Piloni ! | 5.29| 5.29| 6.14| 6.14| 6.44| 6.44| 7.14| 7.24| 7.24| 8.04| 8.04| 8.24| 8.49| 8.59| 8.59| 9.39| 9.39|10.24|10.34|10.34|11.14|11.14(12.04 12.14|12.14|12.49|12.49|13.39|13.50|13.50{14.29|14.29(15.14|15.19(15.19|16.06|16.06|16.49|16.59(16.59(17.42|17.42|18.24|18.34(18.34|19.19(19.19|19.57|20.04|20.04
Bonacina 13 5.30| 5.30| 6.15| 6.15| 6.45| 6.45| 7.15| 7.25| 7.25| 8.05| 8.05| 8.25| 8.50| 9.00| 9.00| 9.40| 9.40|10.25(10.35|10.35|11.15|11.15|12.05 12.15|12.15|12.50|12.50|13.40|13.51(13.51|14.30|14.30|15.15|15.20(15.20(16.07|16.07|16.50|17.00|17.00(17.43|17.43|18.25|18.35|18.35|19.20{19.20|19.58|20.05|20.05
Via Piloni. | | 5.30| 5.30| 6.15| 6.15| 6.45| 6.45| 7.15| 7.25| 7.25| 8.05| 8.05| 8.25| 8.50| 9.00| 9.00| 9.40| 9.40|10.25|10.35(10.35/11.15|11.15|12.05 12.15|12.15(12.50|12.50|13.40{13.51|13.51|14.30|14.30{15.15|15.20(15.20|16.07|16.07|16.50|17.00({17.00|17.43|17.43|18.25|18.35/18.35|19.20(19.20|19.58|20.05|20.05
Bonacina Chiesa. U 5.31| 5.31| 6.16| 6.16| 6.46| 6.46| 7.16| 7.26| 7.26| 8.06| 8.06| 8.26| 8.51| 9.01| 9.01| 9.41| 9.41|10.26|10.36(10.36|11.16(11.16|12.06 12.16|12.16(12.51|12.51|13.41|13.52|13.52(14.31|14.31|15.16|15.21(15.21|16.08|16.08|16.51|17.01(17.01|17.44|17.44/18.26|18.36/18.36|19.21(19.21|19.59(20.06|20.06
Via Galilei A 5.31| 5.31| 6.16| 6.16| 6.46| 6.46| 7.16| 7.26| 7.26| 8.06| 8.06| 8.26| 8.51| 9.01| 9.01| 9.41| 9.41|10.26(10.36|10.36|11.16(11.16|12.06 12.16|12.16|12.51|12.51|13.41|13.52(13.52|14.31|14.31|15.16|15.21|15.21|16.08|16.08|16.51|17.01|17.01|17.44|17.44|18.26|18.36|18.36|19.21{19.21|19.59|20.06 |20.06
Garabuso | | 5.32| 5.32| 6.17| 6.17| 6.47| 6.47| 7.17| 7.27| 7.27| 8.07| 8.07| 8.27| 8.52| 9.02| 9.02| 9.42| 9.42|10.27|10.37(10.37|11.17|11.17|12.07 12.17|12.17(12.52|12.52|13.42|13.53|13.53|14.32|14.32(15.17|15.22(15.22|16.09|16.09|16.52|17.02(17.02|17.45|17.45|18.27|18.37|18.37|19.22(19.22|20.00(20.07|20.07
Piazzetta Guerrazzi s 5.32| 5.32| 6.17| 6.17| 6.47| 6.47| 7.18| 7.28| 7.28| 8.08| 8.08| 8.28| 8.53| 9.03| 9.03| 9.43| 9.43|10.28(10.38|10.38|11.18(11.18|12.08 12.18|12.18|12.53|12.53|13.43|13.54(13.54|14.33|14.33|15.18|15.23|15.23|16.10|16.10|16.53|17.03|17.03|17.46|17.46|18.28|18.38|18.38|19.22{19.23|20.01|20.08|20.08
Via Lucia | | 5.33| 5.33| 6.18| 6.18| 6.48| 6.48| 7.18| 7.28| 7.28| 8.08| 8.08| 8.28| 8.53| 9.03| 9.03| 9.43| 9.43|10.28|10.38(10.38/11.18|11.18|12.08 12.18|12.18|12.53|12.53|13.43|13.54|13.54/14.33|14.33|15.18|15.23(15.23|16.10|16.10{16.53|17.03|17.03|17.46|17.46|18.28|18.38|18.38|19.23|19.23|20.01 20.08|20.08
Via Renzo J 5.33| 5.33| 6.18| 6.18| 6.48| 6.48| 7.19| 7.29| 7.29| 8.09| 8.09| 8.29| 8.54| 9.04| 9.04| 9.44| 9.44|10.29(10.39|10.39|11.19|11.19|12.09 12.19(12.19|12.54|12.54|13.44|13.55(13.55|14.34|14.34|15.19|15.24|15.24|16.11|16.11|16.54|17.04|17.04|17.47|17.47|18.29|18.39|18.39|19.23|19.24|20.02|20.09|20.09
Via don Minzoni ! | 5.34| 5.34| 6.19| 6.19| 6.49| 6.49| 7.20| 7.30| 7.30| 8.10| 8.10| 8.30| 8.55| 9.05| 9.05| 9.45| 9.45|10.30|10.40(10.40|11.20|11.20{12.10 12.20|12.20{12.55|12.55|13.45/13.56|13.56|14.35|14.35|15.20|15.25(15.25|16.12|16.12|16.55|17.05(17.05|17.48|17.48|18.30|18.40(18.40|19.24(19.25|20.02(20.10|20.10
Regione Lombardia N 5.35| 5.35| 6.20| 6.20| 6.50| 6.50| 7.22| 7.32| 7.32| 8.12| 8.12| 8.32| 8.57| 9.07| 9.07| 9.47| 9.47|10.32(10.42|10.42|11.22|11.22|12.12 12.22|12.22|12.57|12.57|13.47|13.58(13.58|14.37|14.37|15.22|15.27|15.27|16.14|16.14|16.57|17.07|17.07|17.50{17.50(18.32|18.42|18.42|19.25|19.27|20.03|20.12|20.12
Villaggio Jl | 5.36| 5.36| 6.21| 6.21| 6.51| 6.51| 7.22| 7.32| 7.32| 8.12| 8.12| 8.32| 8.57| 9.07| 9.07| 9.47| 9.47|10.32|10.42(10.42|11.22|11.22(12.12 12.22|12.22|12.57|12.57|13.47|13.58|13.58|14.37|14.37(15.22|15.27(15.27|16.14|16.14|16.57|17.07(17.07|17.50(17.50|18.32|18.42|18.42|19.26|19.27|20.0420.12|20.12
Parco Eremo | | 5.37| 5.37| 6.22| 6.22| 6.52| 6.52| 7.23| 7.33| 7.33| 8.13| 8.13| 8.33| 8.58| 9.08| 9.08| 9.48| 9.48/10.33|10.43|10.43|11.23|11.23|12.13 12.23|12.23|12.58|12.58|13.48|13.59|13.59|14.38|14.38|15.23|15.28(15.28|16.15|16.15|16.58|17.08(17.08|17.51(17.51|18.33|18.43|18.43|19.27|19.28|20.05(20.13|20.13
Ospedale. ! | 5.38| 5.38| 6.23| 6.23| 6.53| 6.53| 7.24| 7.34| 7.34| 8.14| 8.14| 8.34| 8.59| 9.09| 9.09| 9.49| 9.49|10.34(10.44|10.44|11.24(11.24|12.14/12.05|12.05|12.24|12.24|12.59(12.59|13.49|14.00|14.00{14.39|14.39|15.24(15.29(15.29|16.16(16.16|16.59|17.09|17.09(17.52|17.52|18.34|18.44|18.44|19.28|19.29(20.06|20.14|20.14
Villaggio. J | 5.38| 5.38| 6.23| 6.23| 6.53| 6.53| 7.25| 7.35| 7.35| 8.15| 8.15| 8.35| 9.00| 9.10| 9.10| 9.50| 9.50|10.35(10.45|10.45|11.25|11.25|12.15|12.06|12.06|12.25|12.25|13.00/13.00|13.50|14.01|14.01|14.40|14.40|15.25|15.30(15.30|16.17|16.17(17.00|17.10|17.10|17.53|17.53|18.35|18.45|18.45|19.28|19.30/20.07|20.15|20.15
Lecco Piu. U 5.39| 5.39| 6.24| 6.24| 6.54| 6.54| 7.25| 7.35| 7.35| 8.15| 8.15| 8.35| 9.00| 9.10| 9.10| 9.50| 9.50|10.35|10.45|10.45|11.25|11.25|12.15|12.06(12.06|12.25|12.25|13.00|13.00|13.50({14.01|14.01|14.40{14.40|15.25|15.30|15.30{16.17|16.17|17.00|17.10({17.10|17.53|17.53|18.35|18.45|18.45|19.29|19.30|20.07|20.15|20.15
Borgo Nuovo. J | 5.39| 5.39| 6.24| 6.24| 6.54| 6.54| 7.26| 7.36| 7.36| 8.16| 8.16| 8.36| 9.01| 9.11| 9.11| 9.51| 9.51|10.36|10.46|10.46|11.26|11.26|12.16|12.07|12.07|12.26|12.26|13.01|13.01|13.51|14.02|14.02|14.41|14.41|15.26|15.31|15.31|16.18|16.18(17.01|17.11|17.11|17.54|17.54/18.36|18.46|18.46|19.29(19.31|20.08|20.16|20.16
Pencia. U 5.40| 5.40| 6.25| 6.25| 6.55| 6.55| 7.27| 7.37| 7.37| 8.17| 8.17| 8.37| 9.02| 9.12| 9.12| 9.52| 9.52|10.37|10.47|10.47|11.27|11.27|12.17|12.08(12.08|12.27|12.27|13.02|13.02|13.52(14.03|14.03|14.42|14.42|15.27|15.32|15.32|16.19|16.19|17.02|17.12|17.12|17.55|17.55|18.37|18.47|18.47|19.30|19.32|20.09|20.17|20.17
Ponte Alimasco { - - - - - - - - - - - 8.38| 9.03| - - 9.53| 9.53|10.38| - - ]11.28|11.28|12.18| - - - - |13.03|13.03|13.53| - - |14.43|14.43|15.28| - - |16.20|16.20|17.03| - - |17.56|17.56| - - - - - - - -
Questura U 5.42| 5.42| 6.27| 6.27| 6.57| 6.57| 7.29| 7.39| 7.39| 8.19| 8.19| 8.39| 9.04| 9.14| 9.14| 9.54| 9.54/10.39|10.49|10.49|11.29|11.29|12.19|12.10|12.10|12.29|12.29|13.04|13.04|13.54|14.05|14.05|14.44|14.44|15.29|15.34|15.34|16.21|16.21|17.04|17.14|17.14|17.57|17.57|18.39|18.49|18.49|19.32|19.34|20.10|20.19|20.19
Largo Caleotto { | 5.43| 5.43| 6.28| 6.28| 6.58| 6.58| 7.30| 7.40| 7.40| 8.20| 8.20| 8.40| 9.05| 9.15| 9.15| 9.55| 9.55|10.40(10.50/10.50|11.30|11.30|12.20|12.11|12.11|12.30|12.30|13.05|13.05|13.55|14.06|14.06|14.45|14.45|15.30|15.35|15.35|16.22|16.22(17.05|17.15|17.15|17.58|17.58|18.40|18.50|18.50|19.33|19.35/20.11|20.20|20.20
Via X| Febbraio | | 5.43| 5.43| 6.28| 6.28| 6.58| 6.58| 7.31| 7.41| 7.41| 8.21| 8.21| 8.41| 9.06| 9.16| 9.16| 9.56| 9.56|10.41(10.51|10.51|11.31|11.31|12.21|12.12|12.12|12.31|12.31|13.06|13.06|13.56(14.07|14.07|14.46|14.46|15.31|15.36|15.36|16.23|16.23(17.06|17.16|17.16|17.59|17.59|18.41|18.51|18.51|19.33|19.36/20.11|20.21|20.21
Broletto. 1 5.44| 544| 6.29| 6.29| 6.59| 6.59| 7.32| 7.42| 7.42| 8.22| 8.22| 8.42| 9.07| 9.17| 9.17| 9.57| 9.57|10.42|10.52|10.52|11.32|11.32|12.22|12.13|12.13|12.32|12.32|13.07|13.07|13.57|14.08|14.08|14.47|14.47|15.32|15.37|15.37|16.24|16.24|17.07|17.17(17.17|18.00|18.00|18.42|18.52|18.52|19.34|19.37|20.12|20.22|20.22
Ponte F.S. { | 5.45| 5.45| 6.30| 6.30| 7.00| 7.00| 7.33| 7.43| 7.43| 8.23| 8.23| 8.43| 9.08| 9.18| 9.18| 9.58| 9.58|10.43|10.53|10.53|11.33|11.33|12.23|12.14|12.14|12.33|12.33|13.08|13.08|13.58(14.09|14.09|14.48|14.48|15.33|15.38|15.38|16.25|16.25(17.08/17.18|17.18|18.01|18.01|18.43|18.53|18.53|19.35|19.38|20.13|20.23|20.23
Via Montello ! | 5.46| 5.46| 6.31| 6.31| 7.01| 7.01| 7.34| 7.44| 7.44| 8.24| 8.24| 8.44| 9.09| 9.19| 9.19| 9.59| 9.59|10.44|10.54|10.54|11.34|11.34(12.24|12.15|12.15|12.34|12.34|13.09|13.09|13.59|14.10(14.10|14.49|14.49|15.34|15.39|15.39|16.26|16.26|17.09|17.19|17.19(|18.02|18.02(18.44|18.54|18.54|19.36|19.39|20.14 |20.24 |20.24
Viale Dante. &L 5.47| 5.47| 6.32| 6.32| 7.02| 7.02| 7.35| 7.45| 7.45| 8.25| 8.25 9.10| 9.20| 9.20|10.00{10.00{10.45|10.55|10.55|11.35(11.35|12.25|12.16(12.16|12.35|12.35/13.10|13.10|{14.00({14.11|14.11|14.50{14.50|15.35|15.40|15.40|16.27|16.27|17.10|17.20(17.20|18.03|18.03|18.45/18.55|18.55(19.37|19.40|20.15|20.25|20.25
Piazza Manzoni 13 5.48| 5.48| 6.33| 6.33| 7.03| 7.03| 7.36| 7.46| 7.46| 8.26| 8.26 9.12| 9.21| 9.21|10.02|10.02|10.47|10.56|10.56|11.37|11.37|12.27|12.17|12.17|12.36|12.36|13.12|13.12|14.02|14.12|14.12|14.52|14.52|15.37|15.41|15.41|16.29|16.29|17.12|17.21|17.21|18.05|18.05|18.46|18.56|18.5619.38|19.41|20.16|20.26|20.26
Via L. Da Vinci l | 5.49| 5.49| 6.34| 6.34| 7.04| 7.04| 7.38| 7.48| 7.48| 8.28| 8.28 9.14| 9.23| 9.23/10.04|10.04/10.49|10.58|10.58|11.39(11.39(12.29|12.19|12.19|12.38|12.38|13.14|13.14|14.04|14.14|14.14|14.54|14.54|15.39|15.43|15.43|16.31|16.31|17.14|17.23|17.23|18.07|18.07|18.48|18.58|18.58|19.39|19.43|20.18|20.28 |20.28
Porto. N - - 6.35| 6.35| - - 7.40| 7.50| 7.50 - - 9.16| 9.25| 9.25/10.06|10.06{10.51|11.00{11.00|11.41|11.41|12.31| - - |12.40|12.40| - - |14.06|14.16|14.16| - - |15.41|15.45|15.45|16.33|16.33|17.16|17.25|17.25| - - |18.50{19.00|19.00| - - |20.20|20.30/20.30
Via Italia Griso 4 5.50| 5.50| 6.36| 6.36| 7.05| 7.05| 7.42| 7.52| 7.52| 8.31| 8.31 9.18| 9.27| 9.27|10.08|10.08|10.53|11.02|11.02|11.43|11.43|12.33|12.22|12.22|12.42|12.42|13.17|13.17|14.08|14.18|14.18|14.57|14.57|15.43|15.47|15.47|16.35|16.35|17.18|17.27|17.27|18.10|18.10|18.52|19.02|19.02(19.40|19.46|20.21|20.32|20.32
P.zza Garibaldi |l | 5.51| 5.51| 6.37| 6.37| 7.06| 7.06| 7.43| 7.53| 7.53| 8.32| 8.32 9.19| 9.28| 9.28|10.09|10.09|10.54|11.03|11.03|11.44|11.44|12.34|12.23|12.23|12.43|12.43]|13.18|13.18|14.09|14.19|14.19|14.58|14.58|15.44|15.48|15.48|16.36|16.36|17.19|17.28|17.28|18.11|18.11|18.53|19.03|19.03|19.41|19.47|20.21|20.33|20.33
Piazza degli Alpini U 5.52| 5.52| 6.37| 6.37| 7.07| 7.07| 7.44| 7.54| 7.54| 8.33| 8.33 9.20| 9.29| 9.29|10.10{10.10{10.55|11.04|11.04|11.45|11.45|12.35|12.24|12.24|12.44|12.44/13.19|13.19|14.10|14.20|14.20|14.59|14.59|15.45|15.49|15.49|16.37|16.37|17.20|17.29(17.29|18.12|18.12|18.54/19.04|19.04|19.42|19.48|20.22|20.34|20.34
Via Stabilini cal | | 5.52| 5.52| 6.38| 6.38| 7.07| 7.07| 7.45| 7.55| 7.55| 8.34| 8.34 9.21| 9.30| 9.30{10.11|10.11|10.56|11.05|11.05|11.46|11.46|12.36|12.25|12.25|12.45|12.45|13.20|13.20|14.11|14.21|14.21|15.00|15.00|15.46|15.50|15.50|16.38|16.38|17.21|17.30|17.30|18.13|18.13|18.55|19.05|19.05|19.42|19.49|20.22|20.35|20.35
Via Gaggio rotonda. ! | 5.53| 5.53| 6.39| 6.39| 7.08| 7.08| 7.46| 7.56| 7.56| 8.35| 8.35 9.22| 9.31| 9.31/10.12|10.12{10.57|11.06|11.06|11.47(11.47|12.37|12.26|12.26|12.46|12.46|13.21|13.21|14.12|14.22|14.22|15.01|15.01|15.47|15.51|15.51|16.39|16.39|17.22|17.31|17.31|18.14|18.14|18.56|19.06|19.06|19.43|19.50|20.23|20.36 |20.36
Via Gaggio fr. Meccanico J 5.54| 554| 6.39| 6.39| 7.09| 7.09| 7.47| 7.57| 7.57| 8.36| 8.36 9.23| 9.32| 9.32|10.13|10.13|10.58|11.07|11.07|11.48|11.48|12.38|12.27|12.27|12.47|12.47|13.22|13.22|14.13|14.23|14.23|15.02|15.02|15.48|15.52|15.52|16.40|16.40|17.23|17.32|17.32|18.15|18.15|18.57|19.07|19.07(19.44|19.51|20.24|20.37|20.37
Gaggio U 5.54| 5.54| 6.40| 6.40| 7.09| 7.09| 7.48| 7.58| 7.58| 8.37| 8.37 9.24| 9.33| 9.33|10.14|10.14/10.59|11.08|11.08|11.49(11.49|12.39|12.28|12.28|12.48|12.48|13.23|13.23|14.14|14.24|14.24|15.03|15.03|15.49|15.53|15.53|16.41|16.41|17.24|17.33|17.33|18.16|18.16|18.58|19.08|19.08|19.44|19.52|20.25|20.38|20.38

Note di Corsa

Termina in Piazza Mazzini.

FESTIVO

FERIALE 5 ESCLUSO 26/07-29/08

SABATI E FERIALI 26/07-29/08

Eureka
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